SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1295 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

A DIRETORA do Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT, da Universidade Federal de Alfenas,
usando de suas atribuições legais, resolve:

Constituir, de acordo com o Regimento Interno do Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT,
Capítulo III - Seção V, o Núcleo Acadêmico de Matemática, Computação e Estatística, composto
pelos seguintes docentes:

Izabella Carneiro Bastos - 1ª interlocutora;

Rodrigo Sampaio Fernandes - 2º interlocutor;

Laos Alexandre Hirano - 3º interlocutor;

Eduardo José Aguilar Alonso;

Juliana Maria da Silva;

Luiz Felipe Ramos Turci;

Mayk Vieira Coelho;

Osvaldo Adilson de Carvalho Junior;

Patrícia Neves Mendes;

Rodrigo Antonio Samprogna;

Rogério Esteves Salustiano;

Thaís Gama de Siqueira;

Wanderson José Lambert.

Esta portaria revoga a portaria nº 1524/2019 de 08-07-2019.

Renata Piacentini Rodriguez
Diretora do ICT